
Documento prodotto con sistema automatizzato del Centro Servizi per Anziani di Monselice.  Responsabile Procedimento: MODA 
CHIARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

CENTRO SERVIZI PER ANZIANI DI MONSELICE 
Via Garibaldi, 35, 35043 – MONSELICE (PD) 

Cod. fisc. 82000210284 - P.  IVA 00985730282 
Tel.  0429-783377 Fax 0429-783105 

 
 

ORDINANZA DEL PRESIDENTE 
 

N. 25 DEL 19/05/2023 
 
OGGETTO: ACCORDO PER L'UTILIZZO PRESSO IL CENTRO SERVIZI PER ANZIANI 
DI MONSELICE DI PERSONALE DEL COMUNE DI BATTAGLIA TERME AI SENSI 
DELL'ART. 14 CCNL 22.01.2004. 
INCARICO GEOM. ANDREA FERRATO. PERIODO DAL 01.06.2023 AL 31.05.2024. 

 
 

IL PRESIDENTE 
 

Visto l’art. 14 del C.C.N.L. 22 gennaio 2004 del comparto Regioni – Autonomie Locali;  
 
Considerato che l’Ente non dispone, in organico, di un tecnico qualificato per sovrintendere 

alla conservazione del patrimonio immobiliare, per organizzare le necessarie manutenzioni e per 
coordinare i manutentori dell’Ente;  

 
Vista l’ordinanza consiliare n. 29 del 30 maggio 2022, con la quale, per ovviare a quanto 

detto, questo Centro Servizi affidava, previa autorizzazione dell’ente comunale di appartenenza, 
un incarico di collaborazione tecnica al geom. Andrea Ferrato, istruttore tecnico del Comune di 
Battaglia Terme;   

 
Ritenuto necessario, vista la prossima scadenza, rinnovare tale incarico al geom. Ferrato, 

alle stesse modalità e condizioni, anche per il prossimo periodo, dal 01/06/2023 al 31/05/2024; 
 
Considerato che tale rinnovo è inoltre opportuno, in quanto il nominato geometra è anche 

R.U.P. dei lavori di completamento della “Piastra Servizi” di questo Ente, lavori in avanzato stato di 
realizzazione;  

 
Ritenuto di approvare lo schema di convenzione fra questo Ente ed il Comune di Battaglia 

Terme, che di seguito si allega;  
 
Visto L’art. 8 dello Statuto che consente al Presidente di assumere i provvedimenti di 

competenza del Consiglio di Amministrazione, salvo successiva ratifica dello stesso Consiglio;  
 

D I S P O N E 
 

1. Le premesse sono parte integrante del provvedimento;  
 
2. E’ approvato lo schema di convenzione con il Comune di Battaglia Terme, che si allega alla 

presente ordinanza, di cui costituisce parte integrante;  
 

3. La spesa, che si presume in euro 6.250,00 per l’anno in corso e in euro 4.450,00, per l’anno 
2024 è imputata sul conto n. 40010537 “Consulenze tecniche” dei Bilanci 2023 e 2024;  

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Centro Servizi per Anziani di Monselice.  Responsabile Procedimento: MODA 
CHIARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
4. Adempiere agli obblighi di pubblicazione stabiliti dall’art. 37 del D.Lgs. 33/2013, nell’apposita 

sezione dedicata alla “trasparenza” presente sul sito internet dell’Ente;  
 
5. Sottoporre la presente ordinanza alla ratifica del Consiglio, nella sua prossima adunanza.  
 
 
 
 IL PRESIDENTE 

Dott. Paolo Belluco 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 
 
 


